СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2014 №  26                                                                                   п.Линёвский
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Линёвского сельсовета от 31.10.2014 № 19 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края»

        В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, п. 3 статьи 22 Устава муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края, Собрание депутатов Линёвского сельсовета РЕШИЛО:
      1. Внести в решение Собрания депутатов от 31.10.2014 года № 19 « О введении земельного налога на территории муниципального образования Линёвский сельсовет Смоленского района Алтайского края» следующие изменения:

    - в подпункт 1 пункта 3 решения слова « и физическими лицами, являющимися индивидуальными предпринимателями», исключить;

    - в подпункте 2 пункта 3 решения слова « и физические лица, являющиеся индивидуальными предпринимателями», исключить.

      2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2015 года.

Глава сельсовета                                                                                 В.И.Скогорев